
公开竞价采购公告

（采购编号： DJZB-2025-BGS002 ）

因中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目需要，本项目已具备采购条件，现公开征集响应人参加

本次采购活动。

1.采购项目简介

1.1服务项目名称：中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目

1.2采购人：中电建装备集团有限公司

1.3服务项目概况：履行中电建装备集团有限公司本部提出绿植租赁的品种、规格、数量等需求，并提供日常养护服务。

1.4采购方式：公开竞价采购。

2.采购范围及相关要求

2.1服务内容：

（1）花卉品种、规格、数量详见附件采购需求表；

（2）定期上门养护（浇水、施肥、杀虫、修剪等）；

（3）植物出现问题的需24小时内上门处理，需更换的48小时内处理到位，规定时间内处理不到位的甲方可扣除该植物当月费用；

（4）在不超过总价情况下，可根据绿植实际摆放效果调整绿植种类及数量。

2.2计划服务期限：自签订合同之日起至服务完成止，具体开始时间以招标人通知为准。首次签订服务期为2年。

2.3服务地点：武汉市洪山区中兴时代数贸港A座33-35楼

3.资格要求

3.1资质条件：

（1）受邀单位必须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人或其授权的分支机构，且具备本项目服务能力。（提供营业执照并

加盖公章）

（2）受邀单位参加本次询比价前三年内，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主

体、政府采购严重违法失信行为记录名单的不良行为记录；在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单

的不良行为记录（提供网页查询截图并加盖公章）。

3.2其他要求： / 。

3.3本次采购 不接受 联合体投标。

4.报价文件的内容

4.1报价文件的内容包括但不限于报价明细表、资质证明等，报价均为含税价格，需开具增值税专用发票。

4.2报价表格式

序号 花卉品种 数量（盆） 规格
单价

（元/月）
总价

（元/月）
备注

1
三颗组合

鸿运当头
4 60­80cm，配盆

2 散尾葵 9 180­200cm，配盆

3 如意 12 20­30cm，配盆

4 步步高发财树 3 180­200cm，配盆

5 发财树 4 160­170cm，配盆

6 造型龙血树 2 160­180cm，配盆

7 多头幸福树 6 180­200cm，配盆

8 幸福树 11 160­170cm，配盆

9 小花 2 20­30cm，配盆

10
蝴蝶兰

（12支组合）
1 40­60cm，配盆

11
蝴蝶兰

（10支组合）
2 40­60cm，配盆

12 天堂鸟 6 160­170cm，配盆

13 各种款式水培 36 25­45cm，配盆

14 水培白掌 19 30­34cm，配盆

15 水培红掌 11 30­40cm，配盆

16 桌面红掌 16 25­35cm，配盆

17 红掌组合 4 40­50cm，配盆

18 红掌 6 60­80cm，配高盆

19 绿萝柱 58 160­170cm，配盆

20 大绿萝 10 40­60cm，配盆

21 小绿萝 56 20­30cm，配盆

22 大青苹果 6 60­80cm，配盆

23 巴西美人 4 50­60cm，配盆

合计 288 / / 税率 %

4.3报价有效期：90天。

5.报价文件的递交

5.1报价文件通过 电子邮件 形式递交，递交的截止时间（报价截止时间）为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。递交的报价

文件应为加盖公章的扫描件并加密。开标时间为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。

5.2逾期送达的、未送达指定邮箱的、不按照采购文件加密的响应文件，采购人有权拒收。

6.成交确定原则：质量和服务同等条件下报价最优。

7.付款方式：采购方按季度向服务方支付项目款项。

8.联系方式

采 购 人：中电建装备集团有限公司

地 址：湖北省武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦23楼

邮 编：430000

联 系 人：孙经理 刘经理

电 话：18162661491  027-59997711

电子邮件：zbgylzx@powerchina.cn

9.提出异议的渠道和方式

电 话：18162661491 

10.纪检监督机构

中电建装备集团有限公司纪委办公室

监督电话:027-59997710

日期： 2025 年 8 月 8 日



公开竞价采购公告

（采购编号： DJZB-2025-BGS002 ）

因中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目需要，本项目已具备采购条件，现公开征集响应人参加

本次采购活动。

1.采购项目简介

1.1服务项目名称：中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目

1.2采购人：中电建装备集团有限公司

1.3服务项目概况：履行中电建装备集团有限公司本部提出绿植租赁的品种、规格、数量等需求，并提供日常养护服务。

1.4采购方式：公开竞价采购。

2.采购范围及相关要求

2.1服务内容：

（1）花卉品种、规格、数量详见附件采购需求表；

（2）定期上门养护（浇水、施肥、杀虫、修剪等）；

（3）植物出现问题的需24小时内上门处理，需更换的48小时内处理到位，规定时间内处理不到位的甲方可扣除该植物当月费用；

（4）在不超过总价情况下，可根据绿植实际摆放效果调整绿植种类及数量。

2.2计划服务期限：自签订合同之日起至服务完成止，具体开始时间以招标人通知为准。首次签订服务期为2年。

2.3服务地点：武汉市洪山区中兴时代数贸港A座33-35楼

3.资格要求

3.1资质条件：

（1）受邀单位必须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人或其授权的分支机构，且具备本项目服务能力。（提供营业执照并

加盖公章）

（2）受邀单位参加本次询比价前三年内，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主

体、政府采购严重违法失信行为记录名单的不良行为记录；在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单

的不良行为记录（提供网页查询截图并加盖公章）。

3.2其他要求： / 。

3.3本次采购 不接受 联合体投标。

4.报价文件的内容

4.1报价文件的内容包括但不限于报价明细表、资质证明等，报价均为含税价格，需开具增值税专用发票。

4.2报价表格式

序号 花卉品种 数量（盆） 规格
单价

（元/月）
总价

（元/月）
备注

1
三颗组合

鸿运当头
4 60­80cm，配盆

2 散尾葵 9 180­200cm，配盆

3 如意 12 20­30cm，配盆

4 步步高发财树 3 180­200cm，配盆

5 发财树 4 160­170cm，配盆

6 造型龙血树 2 160­180cm，配盆

7 多头幸福树 6 180­200cm，配盆

8 幸福树 11 160­170cm，配盆

9 小花 2 20­30cm，配盆

10
蝴蝶兰

（12支组合）
1 40­60cm，配盆

11
蝴蝶兰

（10支组合）
2 40­60cm，配盆

12 天堂鸟 6 160­170cm，配盆

13 各种款式水培 36 25­45cm，配盆

14 水培白掌 19 30­34cm，配盆

15 水培红掌 11 30­40cm，配盆

16 桌面红掌 16 25­35cm，配盆

17 红掌组合 4 40­50cm，配盆

18 红掌 6 60­80cm，配高盆

19 绿萝柱 58 160­170cm，配盆

20 大绿萝 10 40­60cm，配盆

21 小绿萝 56 20­30cm，配盆

22 大青苹果 6 60­80cm，配盆

23 巴西美人 4 50­60cm，配盆

合计 288 / / 税率 %

4.3报价有效期：90天。

5.报价文件的递交

5.1报价文件通过 电子邮件 形式递交，递交的截止时间（报价截止时间）为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。递交的报价

文件应为加盖公章的扫描件并加密。开标时间为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。

5.2逾期送达的、未送达指定邮箱的、不按照采购文件加密的响应文件，采购人有权拒收。

6.成交确定原则：质量和服务同等条件下报价最优。

7.付款方式：采购方按季度向服务方支付项目款项。

8.联系方式

采 购 人：中电建装备集团有限公司

地 址：湖北省武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦23楼

邮 编：430000

联 系 人：孙经理 刘经理

电 话：18162661491  027-59997711

电子邮件：zbgylzx@powerchina.cn

9.提出异议的渠道和方式

电 话：18162661491 

10.纪检监督机构

中电建装备集团有限公司纪委办公室

监督电话:027-59997710

日期： 2025 年 8 月 8 日



公开竞价采购公告

（采购编号： DJZB-2025-BGS002 ）

因中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目需要，本项目已具备采购条件，现公开征集响应人参加

本次采购活动。

1.采购项目简介

1.1服务项目名称：中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目

1.2采购人：中电建装备集团有限公司

1.3服务项目概况：履行中电建装备集团有限公司本部提出绿植租赁的品种、规格、数量等需求，并提供日常养护服务。

1.4采购方式：公开竞价采购。

2.采购范围及相关要求

2.1服务内容：

（1）花卉品种、规格、数量详见附件采购需求表；

（2）定期上门养护（浇水、施肥、杀虫、修剪等）；

（3）植物出现问题的需24小时内上门处理，需更换的48小时内处理到位，规定时间内处理不到位的甲方可扣除该植物当月费用；

（4）在不超过总价情况下，可根据绿植实际摆放效果调整绿植种类及数量。

2.2计划服务期限：自签订合同之日起至服务完成止，具体开始时间以招标人通知为准。首次签订服务期为2年。

2.3服务地点：武汉市洪山区中兴时代数贸港A座33-35楼

3.资格要求

3.1资质条件：

（1）受邀单位必须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人或其授权的分支机构，且具备本项目服务能力。（提供营业执照并

加盖公章）

（2）受邀单位参加本次询比价前三年内，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主

体、政府采购严重违法失信行为记录名单的不良行为记录；在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单

的不良行为记录（提供网页查询截图并加盖公章）。

3.2其他要求： / 。

3.3本次采购 不接受 联合体投标。

4.报价文件的内容

4.1报价文件的内容包括但不限于报价明细表、资质证明等，报价均为含税价格，需开具增值税专用发票。

4.2报价表格式

序号 花卉品种 数量（盆） 规格
单价

（元/月）
总价

（元/月）
备注

1
三颗组合

鸿运当头
4 60­80cm，配盆

2 散尾葵 9 180­200cm，配盆

3 如意 12 20­30cm，配盆

4 步步高发财树 3 180­200cm，配盆

5 发财树 4 160­170cm，配盆

6 造型龙血树 2 160­180cm，配盆

7 多头幸福树 6 180­200cm，配盆

8 幸福树 11 160­170cm，配盆

9 小花 2 20­30cm，配盆

10
蝴蝶兰

（12支组合）
1 40­60cm，配盆

11
蝴蝶兰

（10支组合）
2 40­60cm，配盆

12 天堂鸟 6 160­170cm，配盆

13 各种款式水培 36 25­45cm，配盆

14 水培白掌 19 30­34cm，配盆

15 水培红掌 11 30­40cm，配盆

16 桌面红掌 16 25­35cm，配盆

17 红掌组合 4 40­50cm，配盆

18 红掌 6 60­80cm，配高盆

19 绿萝柱 58 160­170cm，配盆

20 大绿萝 10 40­60cm，配盆

21 小绿萝 56 20­30cm，配盆

22 大青苹果 6 60­80cm，配盆

23 巴西美人 4 50­60cm，配盆

合计 288 / / 税率 %

4.3报价有效期：90天。

5.报价文件的递交

5.1报价文件通过 电子邮件 形式递交，递交的截止时间（报价截止时间）为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。递交的报价

文件应为加盖公章的扫描件并加密。开标时间为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。

5.2逾期送达的、未送达指定邮箱的、不按照采购文件加密的响应文件，采购人有权拒收。

6.成交确定原则：质量和服务同等条件下报价最优。

7.付款方式：采购方按季度向服务方支付项目款项。

8.联系方式

采 购 人：中电建装备集团有限公司

地 址：湖北省武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦23楼

邮 编：430000

联 系 人：孙经理 刘经理

电 话：18162661491  027-59997711

电子邮件：zbgylzx@powerchina.cn

9.提出异议的渠道和方式

电 话：18162661491 

10.纪检监督机构

中电建装备集团有限公司纪委办公室

监督电话:027-59997710

日期： 2025 年 8 月 8 日



公开竞价采购公告

（采购编号： DJZB-2025-BGS002 ）

因中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目需要，本项目已具备采购条件，现公开征集响应人参加

本次采购活动。

1.采购项目简介

1.1服务项目名称：中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目

1.2采购人：中电建装备集团有限公司

1.3服务项目概况：履行中电建装备集团有限公司本部提出绿植租赁的品种、规格、数量等需求，并提供日常养护服务。

1.4采购方式：公开竞价采购。

2.采购范围及相关要求

2.1服务内容：

（1）花卉品种、规格、数量详见附件采购需求表；

（2）定期上门养护（浇水、施肥、杀虫、修剪等）；

（3）植物出现问题的需24小时内上门处理，需更换的48小时内处理到位，规定时间内处理不到位的甲方可扣除该植物当月费用；

（4）在不超过总价情况下，可根据绿植实际摆放效果调整绿植种类及数量。

2.2计划服务期限：自签订合同之日起至服务完成止，具体开始时间以招标人通知为准。首次签订服务期为2年。

2.3服务地点：武汉市洪山区中兴时代数贸港A座33-35楼

3.资格要求

3.1资质条件：

（1）受邀单位必须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人或其授权的分支机构，且具备本项目服务能力。（提供营业执照并

加盖公章）

（2）受邀单位参加本次询比价前三年内，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主

体、政府采购严重违法失信行为记录名单的不良行为记录；在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单

的不良行为记录（提供网页查询截图并加盖公章）。

3.2其他要求： / 。

3.3本次采购 不接受 联合体投标。

4.报价文件的内容

4.1报价文件的内容包括但不限于报价明细表、资质证明等，报价均为含税价格，需开具增值税专用发票。

4.2报价表格式

序号 花卉品种 数量（盆） 规格
单价

（元/月）
总价

（元/月）
备注

1
三颗组合

鸿运当头
4 60­80cm，配盆

2 散尾葵 9 180­200cm，配盆

3 如意 12 20­30cm，配盆

4 步步高发财树 3 180­200cm，配盆

5 发财树 4 160­170cm，配盆

6 造型龙血树 2 160­180cm，配盆

7 多头幸福树 6 180­200cm，配盆

8 幸福树 11 160­170cm，配盆

9 小花 2 20­30cm，配盆

10
蝴蝶兰

（12支组合）
1 40­60cm，配盆

11
蝴蝶兰

（10支组合）
2 40­60cm，配盆

12 天堂鸟 6 160­170cm，配盆

13 各种款式水培 36 25­45cm，配盆

14 水培白掌 19 30­34cm，配盆

15 水培红掌 11 30­40cm，配盆

16 桌面红掌 16 25­35cm，配盆

17 红掌组合 4 40­50cm，配盆

18 红掌 6 60­80cm，配高盆

19 绿萝柱 58 160­170cm，配盆

20 大绿萝 10 40­60cm，配盆

21 小绿萝 56 20­30cm，配盆

22 大青苹果 6 60­80cm，配盆

23 巴西美人 4 50­60cm，配盆

合计 288 / / 税率 %

4.3报价有效期：90天。

5.报价文件的递交

5.1报价文件通过 电子邮件 形式递交，递交的截止时间（报价截止时间）为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。递交的报价

文件应为加盖公章的扫描件并加密。开标时间为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。

5.2逾期送达的、未送达指定邮箱的、不按照采购文件加密的响应文件，采购人有权拒收。

6.成交确定原则：质量和服务同等条件下报价最优。

7.付款方式：采购方按季度向服务方支付项目款项。

8.联系方式

采 购 人：中电建装备集团有限公司

地 址：湖北省武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦23楼

邮 编：430000

联 系 人：孙经理 刘经理

电 话：18162661491  027-59997711

电子邮件：zbgylzx@powerchina.cn

9.提出异议的渠道和方式

电 话：18162661491 

10.纪检监督机构

中电建装备集团有限公司纪委办公室

监督电话:027-59997710

日期： 2025 年 8 月 8 日



公开竞价采购公告

（采购编号： DJZB-2025-BGS002 ）

因中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目需要，本项目已具备采购条件，现公开征集响应人参加

本次采购活动。

1.采购项目简介

1.1服务项目名称：中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目

1.2采购人：中电建装备集团有限公司

1.3服务项目概况：履行中电建装备集团有限公司本部提出绿植租赁的品种、规格、数量等需求，并提供日常养护服务。

1.4采购方式：公开竞价采购。

2.采购范围及相关要求

2.1服务内容：

（1）花卉品种、规格、数量详见附件采购需求表；

（2）定期上门养护（浇水、施肥、杀虫、修剪等）；

（3）植物出现问题的需24小时内上门处理，需更换的48小时内处理到位，规定时间内处理不到位的甲方可扣除该植物当月费用；

（4）在不超过总价情况下，可根据绿植实际摆放效果调整绿植种类及数量。

2.2计划服务期限：自签订合同之日起至服务完成止，具体开始时间以招标人通知为准。首次签订服务期为2年。

2.3服务地点：武汉市洪山区中兴时代数贸港A座33-35楼

3.资格要求

3.1资质条件：

（1）受邀单位必须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人或其授权的分支机构，且具备本项目服务能力。（提供营业执照并

加盖公章）

（2）受邀单位参加本次询比价前三年内，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主

体、政府采购严重违法失信行为记录名单的不良行为记录；在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单

的不良行为记录（提供网页查询截图并加盖公章）。

3.2其他要求： / 。

3.3本次采购 不接受 联合体投标。

4.报价文件的内容

4.1报价文件的内容包括但不限于报价明细表、资质证明等，报价均为含税价格，需开具增值税专用发票。

4.2报价表格式

序号 花卉品种 数量（盆） 规格
单价

（元/月）
总价

（元/月）
备注

1
三颗组合

鸿运当头
4 60­80cm，配盆

2 散尾葵 9 180­200cm，配盆

3 如意 12 20­30cm，配盆

4 步步高发财树 3 180­200cm，配盆

5 发财树 4 160­170cm，配盆

6 造型龙血树 2 160­180cm，配盆

7 多头幸福树 6 180­200cm，配盆

8 幸福树 11 160­170cm，配盆

9 小花 2 20­30cm，配盆

10
蝴蝶兰

（12支组合）
1 40­60cm，配盆

11
蝴蝶兰

（10支组合）
2 40­60cm，配盆

12 天堂鸟 6 160­170cm，配盆

13 各种款式水培 36 25­45cm，配盆

14 水培白掌 19 30­34cm，配盆

15 水培红掌 11 30­40cm，配盆

16 桌面红掌 16 25­35cm，配盆

17 红掌组合 4 40­50cm，配盆

18 红掌 6 60­80cm，配高盆

19 绿萝柱 58 160­170cm，配盆

20 大绿萝 10 40­60cm，配盆

21 小绿萝 56 20­30cm，配盆

22 大青苹果 6 60­80cm，配盆

23 巴西美人 4 50­60cm，配盆

合计 288 / / 税率 %

4.3报价有效期：90天。

5.报价文件的递交

5.1报价文件通过 电子邮件 形式递交，递交的截止时间（报价截止时间）为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。递交的报价

文件应为加盖公章的扫描件并加密。开标时间为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。

5.2逾期送达的、未送达指定邮箱的、不按照采购文件加密的响应文件，采购人有权拒收。

6.成交确定原则：质量和服务同等条件下报价最优。

7.付款方式：采购方按季度向服务方支付项目款项。

8.联系方式

采 购 人：中电建装备集团有限公司

地 址：湖北省武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦23楼

邮 编：430000

联 系 人：孙经理 刘经理

电 话：18162661491  027-59997711

电子邮件：zbgylzx@powerchina.cn

9.提出异议的渠道和方式

电 话：18162661491 

10.纪检监督机构

中电建装备集团有限公司纪委办公室

监督电话:027-59997710

日期： 2025 年 8 月 8 日



公开竞价采购公告

（采购编号： DJZB-2025-BGS002 ）

因中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目需要，本项目已具备采购条件，现公开征集响应人参加

本次采购活动。

1.采购项目简介

1.1服务项目名称：中电建装备集团有限公司中兴时代数贸港A座33-35楼绿植租赁（养护）服务采购项目

1.2采购人：中电建装备集团有限公司

1.3服务项目概况：履行中电建装备集团有限公司本部提出绿植租赁的品种、规格、数量等需求，并提供日常养护服务。

1.4采购方式：公开竞价采购。

2.采购范围及相关要求

2.1服务内容：

（1）花卉品种、规格、数量详见附件采购需求表；

（2）定期上门养护（浇水、施肥、杀虫、修剪等）；

（3）植物出现问题的需24小时内上门处理，需更换的48小时内处理到位，规定时间内处理不到位的甲方可扣除该植物当月费用；

（4）在不超过总价情况下，可根据绿植实际摆放效果调整绿植种类及数量。

2.2计划服务期限：自签订合同之日起至服务完成止，具体开始时间以招标人通知为准。首次签订服务期为2年。

2.3服务地点：武汉市洪山区中兴时代数贸港A座33-35楼

3.资格要求

3.1资质条件：

（1）受邀单位必须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人或其授权的分支机构，且具备本项目服务能力。（提供营业执照并

加盖公章）

（2）受邀单位参加本次询比价前三年内，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主

体、政府采购严重违法失信行为记录名单的不良行为记录；在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单

的不良行为记录（提供网页查询截图并加盖公章）。

3.2其他要求： / 。

3.3本次采购 不接受 联合体投标。

4.报价文件的内容

4.1报价文件的内容包括但不限于报价明细表、资质证明等，报价均为含税价格，需开具增值税专用发票。

4.2报价表格式

序号 花卉品种 数量（盆） 规格
单价

（元/月）
总价

（元/月）
备注

1
三颗组合

鸿运当头
4 60­80cm，配盆

2 散尾葵 9 180­200cm，配盆

3 如意 12 20­30cm，配盆

4 步步高发财树 3 180­200cm，配盆

5 发财树 4 160­170cm，配盆

6 造型龙血树 2 160­180cm，配盆

7 多头幸福树 6 180­200cm，配盆

8 幸福树 11 160­170cm，配盆

9 小花 2 20­30cm，配盆

10
蝴蝶兰

（12支组合）
1 40­60cm，配盆

11
蝴蝶兰

（10支组合）
2 40­60cm，配盆

12 天堂鸟 6 160­170cm，配盆

13 各种款式水培 36 25­45cm，配盆

14 水培白掌 19 30­34cm，配盆

15 水培红掌 11 30­40cm，配盆

16 桌面红掌 16 25­35cm，配盆

17 红掌组合 4 40­50cm，配盆

18 红掌 6 60­80cm，配高盆

19 绿萝柱 58 160­170cm，配盆

20 大绿萝 10 40­60cm，配盆

21 小绿萝 56 20­30cm，配盆

22 大青苹果 6 60­80cm，配盆

23 巴西美人 4 50­60cm，配盆

合计 288 / / 税率 %

4.3报价有效期：90天。

5.报价文件的递交

5.1报价文件通过 电子邮件 形式递交，递交的截止时间（报价截止时间）为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。递交的报价

文件应为加盖公章的扫描件并加密。开标时间为 2025 年 8 月 13 日 14 时 30 分整（北京时间）。

5.2逾期送达的、未送达指定邮箱的、不按照采购文件加密的响应文件，采购人有权拒收。

6.成交确定原则：质量和服务同等条件下报价最优。

7.付款方式：采购方按季度向服务方支付项目款项。

8.联系方式

采 购 人：中电建装备集团有限公司

地 址：湖北省武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦23楼

邮 编：430000

联 系 人：孙经理 刘经理

电 话：18162661491  027-59997711

电子邮件：zbgylzx@powerchina.cn

9.提出异议的渠道和方式

电 话：18162661491 

10.纪检监督机构

中电建装备集团有限公司纪委办公室

监督电话:027-59997710

日期： 2025 年 8 月 8 日

mailto:zbgylzx@powerchina.cn

		www.bjca.org.cn
	2025-08-07T18:36:44+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2025-08-07T18:36:45+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




